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Kipsalade black pepper 
 

 
OMSCHRIJVING 
Een heerlijke smaakbeleving van lekkere, malse stukjes kipfilet en een pittige black pepper saus. 

 

INGREDIËNTENDECLARATIE 
kip 51% (kip, kookvocht, zout, specerijen, specerij-extract); raapzaadolie; water; EIgeel; zwarte 

peper 1,6%; suiker; azijn; MOSTERD; melasse; ui; zout; kruiden; gember; specerijen; kruidenextract; 

zetmeel; glucosestroop; voedingszuren (azijnzuur, melkzuur); conserveermiddel (E202); 

stabilisatoren (E412, E415) 

 

ALLERGENEN 
eieren - mosterd 

Gemaakt in een bedrijf waar ook glutenbevattende granen, schaaldieren, vis, soja, melk, selderij, 

sesam, lupine en weekdieren verwerkt worden. 

 

VOEDINGSWAARDE PER 100 G 
Energie:  321 kcal/1335 kJ, Vetten  28,7g, Waarvan verzadigde vetzuren  2,3g,  

Koolhydraten  5,2g, Waarvan suikers  1,4g, Eiwitten  10,8g, Zout  1,2 

 

HOUDBAARHEID BIJ LEVERING 
Min. 23 dagen bij een temperatuur van 0°C tot 4°C. Signature Foods garandeert deze 

houdbaarheid enkel zover de koelketen van 0°C tot 4°C - ononderbroken – gehandhaafd blijft! 

 

VERPAKKING 

Leverbaar in: 1000 in g met  

Afmetingen: 21 cm - 10,5 cm - 8,0 cm 

Aantal verpakkingen in een krat: 12 

Aantal kratten per laag: 6 

Aantal lagen per pallet: 5 

Aantal kratten per pallet: 30 

EAN code: 5411153007184 

Instrastat code: 16023230  
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Salade poulet black pepper 
 

 

DESCRIPTION 
Un goût avec une combinaison délicieuse, de morceaux de filet de poulet et une sauce relevée 

au black pepper. 
 

DECLARATIONS DES INGREDIENTS 
poulet 51% (poulet, eau de cuisson, sel, épices, extrait d'épice); huile de colza; eau; jaune 
d'OEUF; poivre noir 1,6%; sucre; vinaigre; MOUTARDE; melasse; oignon; sel; plantes aromatiques; 

gingembre; épices; extrait de plantes aromatiques; amidon; sirop de glucose; acidifiants (acide 
acétique, acide lactique); conservateur (E202); stabilisants (E412, E415) 

 

ALLERGENES 
oeufs - moutarde 
Fabriqué dans une usine où l'on utilise des céréals contenant du gluten, crustacés, poissons, soja, 
lait, céleri, sésame, lupin en mollusques. 

 

VALEURS NUTRITIVES PAR 100 G 
Valeurs énergétiques:  321 kcal/1335 kJ,  
Matières grasses 28,7g, dont acides gras saturés  2,3g,  
Glucides 5,2g, dont sucres  1,4g, Protéines 10,8g, Sel  1,2 

 

DUREE DE CONSERVATION APRES LIVRAISON 
Min. 23 jours à une température de 0°C jusqu’à 4°C. Hamal Signature garantit cette durée de 
conservation 
que dans la mesure où la chaîne du froid de 0°C à 4°C est respectée sans aucune interruption ! 

 

EMBALLAGE 

Livrable en: 1000 en g avec  

Dimensions: 21 cm - 10,5 cm - 8,0 cm 
Nombre d'emballages par bac: 12 
Nombre de bacs par couche: 6 
Nombre de couches par palette: 5 

Nombre de bacs par palette: 30 
Code EAN: 5411153007184 
Code Instrastat: 16023230  
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